JOELSON DA FLOR DA SERRA - Sim ; PASTOR JERCINO - Sim ; PROFESSOR IZAIAS -
Sim ; SIDNEY BUGUIM - Sim ; VALMIR MOTO TAXI - Sim ; ZEZÃO - Sim ; 2 - Projeto de
Lei Ordinária nº 2355 de 2025,  “DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO
ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2025, NO VALOR DE R$ 187.753,57 (CENTO E OITENTA E
SETE  MIL,  SETECENTOS  E  CINQUENTA  E  TRES  REAIS  E  CINQUENTA  E  SETE
CENTAVOS),  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDENCIAS”  Autor:  DENAIR  PEDRO  DA  SILVA  -
PREFEITO,  Número de  Protocolo:  227,  Tipo:  Nominal,  Sim:  9,  Não:  0,  Abstenções:  0,
Resultado: Aprovada por unanimidade Votos Nominais :